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نقد و بررسی



معرفی شرکت وینتا

 شرکت ایرانی وینتا توانسته در سال 93 مجوز تولید خود را اخذ کند. هم اکنون شرکت وینتا
 در منطقه آزاد خرمشهر مستقر است که توانسته در مدت کمی با تولیدات خود سهمی بزرگی
 از بازار سیستم های حفاظتی و امنیتی از جمله جک های بازویی ، درب بازکن های تصویری ،
 جک های ریلی و... را به خود اختصاص دهد. یکی از ویژگی های بارز محصولات این شرکت
 خدمات پس از فروش کم نظیر است که باعث شده مشتریان زیادی در سطح کشور پیدا
 کند. عواملی بسیاری موجب شده تا آوازه شرکت وینتا در کشور انتشار پیدا کند از جمله آن

گارانتی های بسیار عالی این شرکت است که در خور توجه می باشد

 یکی از محصولات با کیفیت این شرکت، جک بازویی وینتا مدل سورنا است که در ادامه به
نقد و بررسی آن می پردازیم

مشخصات ظاهری

 همان طور که در تصاویر محصول نمایان است، سورنا یکی از خوش فرم ترین جک های
 بازویی است که مورد توجه بسیاری از کاربران خود قرار گرفته است. به نظر می رسد رنگ
 مشکی جلوه زیباتری به سورنا داده است ولی رنگ نقره ای آن  هم در بازار موجود است
 و مشتریان می توانند بر اساس سلیقه خود اقدام به خرید جک بازویی سورنا نمایند. البته
 یکی از دلایلی که رنگ اصلی این محصول مشکی می باشد این است که رنگ مشکی کمتر

دچار رنگ پریدگی می شود
 به هنگام لمس بدنه آن متوجه زبری سطح محصول می شوید که این ویژگی ظاهری باعث
 می شود سطح بدنه دچار خط و خش نشود. موتور جک پارکینگی سورنا طوری طراحی
         شده است که فضای کم تری را به هنگام نصب اشغال کند که این خود مزیتی بسیار خوبی

می باشد
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مشخصات فنی

محصول تصویر  که  چرا  است  کافی  جا  همین  تا  ظاهری  مشخصات  مورد  در        صحبت 
نمایان گر این مهم است

400 از درب به وزن حداکثر  لنگه   قدرت موتور پرقدرت جک بازویی سورنا قادر است هر 
 کیلوگرم را جابجا کند. که جمعا هر دو بازو می  توانند هر دولنگه از درب با وزن 800 کیلوگرم
 را باز و بسته کنند. با توجه به اینکه طول بازو های سورنا تا طول 3.5 متر باز می شوند،

پس می توان آن را برای اکثر درب های پارکینگی مناسب دانست

 ویژگی بعدی که می خواهیم بدان اشاره کنیم، رمز ورود به برنامه جهت تنظیمات و اضافه
 کردن ریموت است. قطعا این مزیت، سورنا را از سایر جک های بازویی متمایز می کند. برد
 هوشمندی که در این نوع جک به کار رفته کاملا با رمز ورود محافظت شده که باعث بالا

رفتن چشمگیر امنیت آن گردیده است

 بدنه جک پارکینگی وینتا مدل سورنا از جنس آلومینیوم انگرال بسیار مقاوم است که با
 پوشش پلی استر خود زیبایی و مقاومت آن دو چندان شده است. همان طور که در قسمت
از هرگونه خط و  مشخصات ظاهری بدان اشاره شد، بدنه طوری طراحی شده است که 

خش جلوگیری شود
 و سخن آخر اینکه گیر بکس پر قدرت سورنا کاملا اختصاصی طراحی شده که دارای قدرت

فوق تصور می باشد

سایر مشخصات

 - استفاده از قطعات سخت کاری و آب کاری شده
- برد کنترل دیجیتال و هوشمند

 م- قابلیت تنظیم مجزا جهت سرعت تند، سرعت
آهسته، فشار نهایی و زاویه بازشو

 ن- دارای چشمی تشخیص مانع، فلاشر
هشداردهنده و خروجی جهت قفل برقی
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